
AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS
GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ PRELIMINARIŲ SUMŲ SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ 
VALDOMIEMS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS PASKIRSTYMO

2025 IR 2026 METAIS

2024 m. ______________ ____ d. Nr. ________
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2024 m. sausio 17 d. nutarimu Nr. 59 
„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2024–2026 metų sąmatos 
patvirtinimo“,  Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 
straipsnio 6 dalimi ir Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 
„Dėl  Lietuvos  Respublikos  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo  įstatymo 
įgyvendinimo“, 24 punktu:

1. P a s k i r s t a u  savivaldybėms Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa) 
finansavimo  lėšų  preliminarias  sumas  savivaldybių  institucijų  valdomiems  vietinės  reikšmės 
keliams 2025 ir 2026 metais taip:

Apskrities, savivaldybės pavadinimas

Metai
2025 2026

Suma, 
tūkst. Eur

Suma, 
tūkst. Eur

1.1. Alytaus apskritis
1.1.1. Alytaus miesto  2.441,7    2.441,7   
1.1.2. Alytaus rajono  1.906,3    1.906,3   
1.1.3. Druskininkų  1.131,7    1.131,7   
1.1.4. Lazdijų rajono  1.536,4    1.536,4   
1.1.5. Varėnos rajono  2.049,0    2.049,0   

Iš viso Alytaus apskričiai: 9.065,1   9.065,1   
1.2. Kauno apskritis
1.2.1. Kauno miesto  12.590,6    12.590,6   
1.2.2. Birštono  291,3    291,3   
1.2.3. Jonavos rajono  2.280,6    2.280,6   
1.2.4. Kaišiadorių rajono  1.829,9    1.829,9   
1.2.5. Kauno rajono  5.107,2    5.107,2   
1.2.6. Kėdainių rajono  2.845,6    2.845,6   
1.2.7. Prienų rajono  1.798,8    1.798,8   
1.2.8. Raseinių rajono  2.100,1   2.100,1   

Elektroninio dokumento nuorašas



Apskrities, savivaldybės pavadinimas
Metai

2025 2026
Iš viso Kauno apskričiai: 28.844,1   28.844,1   

1.3. Klaipėdos apskritis
1.3.1. Klaipėdos miesto  6.524,3    6.524,3   

1.3.2. Neringos  385,3    385,3   

1.3.3. Palangos miesto  2.011,9    2.011,9   

1.3.4. Klaipėdos rajono  3.265,4    3.265,4   

1.3.5. Kretingos rajono  2.067,7    2.067,7   

1.3.6. Skuodo rajono  1.270,8    1.270,8   

1.3.7. Šilutės rajono  2.922,1    2.922,1   

Iš viso Klaipėdos apskričiai: 18.447,5   18.447,5   
1.4. Marijampolės apskritis
1.4.1. Kalvarijos  751,9    751,9   

1.4.2. Kazlų Rūdos  727,8    727,8   

1.4.3. Marijampolės  2.701,7    2.701,7   

1.4.4. Šakių rajono  1.836,1    1.836,1   

1.4.5. Vilkaviškio rajono  2.115,1    2.115,1   

Iš viso Marijampolės apskričiai: 8.132,6   8.132,6   
1.5. Panevėžio apskritis
1.5.1. Panevėžio miesto  4.002,9    4.002,9   
1.5.2. Biržų rajono  1.579,8    1.579,8   
1.5.3. Kupiškio rajono  1.329,1    1.329,1   
1.5.4. Panevėžio rajono  2.634,2    2.634,2   
1.5.5. Pasvalio rajono  1.616,3    1.616,3   
1.5.6. Rokiškio rajono  2.499,5    2.499,5   

Iš viso Panevėžio apskričiai: 13.661,8   13.661,8   
1.6. Šiaulių apskritis
1.6.1. Šiaulių miesto  5.047,3    5.047,3   
1.6.2. Akmenės rajono  1.249,1    1.249,1   
1.6.3. Joniškio rajono  1.573,4    1.573,4   
1.6.4. Kelmės rajono  2.595,7    2.595,7   
1.6.5. Pakruojo rajono  1.372,4    1.372,4   
1.6.6. Radviliškio rajono  2.394,4    2.394,4   
1.6.7. Šiaulių rajono  2.763,5    2.763,5   

Iš viso Šiaulių apskričiai: 16.995,8   16.995,8   
1.7. Tauragės apskritis
1.7.1. Jurbarko rajono  1.816,9    1.816,9   
1.7.2. Pagėgių  671,4    671,4   
1.7.3. Šilalės rajono  2.182,4    2.182,4   
1.7.4. Tauragės rajono  2.511,1    2.511,1   

Iš viso Tauragės apskričiai: 7.181,8   7.181,8   
1.8. Telšių apskritis
1.8.1. Mažeikių rajono  2.799,9    2.799,9   
1.8.2. Plungės rajono  2.418,2    2.418,2   

2



Apskrities, savivaldybės pavadinimas
Metai

2025 2026
1.8.3. Rietavo  618,4    618,4   
1.8.4. Telšių rajono  2.725,6    2.725,6   

Iš viso Telšių apskričiai: 8.562,1   8.562,1   
1.9. Utenos apskritis
1.9.1. Visagino  1.121,7    1.121,7   
1.9.2. Anykščių rajono  2.194,1    2.194,1   
1.9.3. Ignalinos rajono  1.330,0    1.330,0   
1.9.4. Molėtų rajono  1.619,5    1.619,5   
1.9.5. Utenos rajono  2.247,4    2.247,4   
1.9.6. Zarasų rajono  1.569,3    1.569,3   

Iš viso Utenos apskričiai: 10.082,0   10.082,0   
1.10. Vilniaus apskritis
1.10.1

.
Vilniaus miesto  21.824,3    21.824,3   

1.10.2
.

Elektrėnų  1.433,9    1.433,9   

1.10.3
.

Šalčininkų rajono  1.978,5    1.978,5   

1.10.4
.

Širvintų rajono  1.467,0    1.467,0   

1.10.5
.

Švenčionių rajono  2.294,0    2.294,0   

1.10.6
.

Trakų rajono  1.990,5    1.990,5   

1.10.7
.

Ukmergės rajono  2.014,6    2.014,6   

1.10.8
.

Vilniaus rajono  5.881,4    5.881,4   

Iš viso Vilniaus apskričiai: 38.884,2   38.884,2   
Iš viso savivaldybėms: 159.857,0 159.857,0

iš jų:
miestų savivaldybėms 55.950,0 55.950,0
kitoms savivaldybėms 103.907,0 103.907,0

2. P a v e d u:
2.1. Finansų  ir  turto  valdymo  grupės  komandai,  atsakingai  už   savivaldybių  institucijų 

valdomiems vietinės  reikšmės  keliams  skirtų  Programos  finansavimo lėšų  naudojimo vykdymo 
priežiūrą,  šį įsakymą  paskelbti akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos interneto 
svetainėje;

2.2. šio įsakymo kontrolę vykdyti Finansų ir turto valdymo grupės vadovui.

Generalinis direktorius Marius Švaikauskas

3

Parengė

Neringa Kryževičienė
2024-01-30



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija,
J. Basanavičiaus g. 36, 03109 Vilnius, Lietuva (2024-
02-05 12:52:00)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS
PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ
PRELIMINARIŲ SUMŲ SAVIVALDYBIŲ
INSTITUCIJŲ VALDOMIEMS VIETINĖS
REIKŠMĖS KELIAMS PASKIRSTYMO 2025 IR
2026 METAIS

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-31 Nr. VE-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Švaikauskas, Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-31 14:22:56 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-31 14:23:19 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 18:46:59–2028-06-28 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DVS sistema, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-31 14:23:20 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-29 09:03:42–2025-12-28 09:03:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-05 12:52:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-05 12:52:00 atspausdino Eglė Kupčinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


